

Nikolaj Anker-Møller Holding ApS

Skelvej 1, 3450 Allerød

CVR-nr. 44 87 80 54

Årsrapport

30. maj - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2025.

Nikolaj Anker-Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 30. maj - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nikolaj Anker-Møller Holding ApS
Skelvej 1
3450 Allerød

CVR-nr.: 44 87 80 54

Regnskabsår: 30. maj - 31. december

Direktion

Nikolaj Anker-Møller

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at være holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed, herunder at lave investeringer og eje aktier og anparter i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -91 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet, idet aktiviteten i datterselskabet er overtaget i årets løb og der må forventes en overgangsperiode hvor driften er påvirket heraf. Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets underskud -51 t.kr. Det er forventligt, at selskabets egenkapital vil reetableres via fremtidig indtjening.

Kapitalberedskab

Kapitalejeren har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk således det kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/5 2024 - 31/12 2024
Bruttotab	-15.453
Øvrige finansielle omkostninger	-75.778
Resultat før skat	-91.231
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-91.231
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-91.231
Disponeret i alt	-91.231

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.291.378
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.291.378</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.291.378</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	584.809
Tilgodehavender i alt	<u>584.809</u>
Likvide beholdninger	<u>9.360</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>594.169</u>
Aktiver i alt	<u>2.885.547</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-91.231</u>
Egenkapital i alt	<u>-51.231</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>2.935.778</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.935.778</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>1.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.936.778</u>
Passiver i alt	<u>2.885.547</u>
1 Kapitalberedskab	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. maj 2024	40.000	0	40.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-91.231</u>	<u>-91.231</u>
	<u>40.000</u>	<u>-91.231</u>	<u>-51.231</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Årets resultat udgør -91 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet, idet aktiviteten i datterselskabet er overtaget i årets løb og der må forventes en overgangsperiode hvor driften er påvirket heraf. Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets underskud -51 t.kr. Det er forventligt, at selskabets egenkapital vil reetableres via fremtidig indtjening.

Kapitalejeren har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk således det kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

30/5 2024
- 31/12 2024

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.935.778	0	2.935.778	0
	<u>2.935.778</u>	<u>0</u>	<u>2.935.778</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
